ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ÇĚРПӲ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ

2024 ç. раштав уйӑхĕн 18-мӗшӗ 1642 №

Çěрпÿ хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря 2024 г. № 1642
город Цивильск

О дополнении Перечня земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства (ЛПХ), предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, на территории административно-территориальных единиц Опытное сельское поселение и Цивильское городское поселение Цивильского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 г. № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике», на основании Порядка формирования перечня земельных участков, в том числе садовых и огородных земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления  многодетным  семьям в собственность бесплатно, утвержденного постановлением администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 01.08.2023 № 1040 (с изменениями от 27.11.2023 № 1653), администрация Цивильского муниципального округа Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства (ЛПХ), предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно, на территории административно-территориальных единиц Опытное сельское поселение и Цивильское городское поселение Цивильского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденный постановлением  администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики от 09 января 2024 г. № 06, с порядковыми номерами 10-13 согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа Чувашской Республики.

Глава Цивильского

муниципального округа
А.В. Иванов

СОГЛАСОВАНО:
Зам. главы администрации по сельскому хозяйству,  экономике, инвестиционной деятельности - начальник отдела сельского хозяйства и экологии администрации Цивильского муниципального округа

________________________А.А. Васильева

18 декабря 2024 года

Главный специалист-эксперт сектора правового обеспечения администрации Цивильского муниципального округа

________________________Т.Н. Федорова

18 декабря 2024 года

Начальник отдела земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа

 ______________________________Л.Л. Владимирова

18 декабря 2024 года

Главный специалист-эксперт отдела земельных и имущественных отношений администрации Цивильского муниципального округа

 ______________________________С.В. Спиридонова

18 декабря 2024 года

Приложение № 1
                                                                                             к постановлению администрации Цивильского муниципального округа

Чувашской Республики
от 18 декабря 2024 года № 1642
	N п/п
	Местонахождение земельного участка
	Кадастровый номер
	Вид разрешенного использования

	Площадь,

кв.м.
	Категория земельного участка
	Порядковый номер земельного участка в Перечне

	10
	Чувашская Республика – Чувашия, муниципальный округ Цивильский, город Цивильск
	21:20:100134:186
	Для ведения ЛПХ
(приусадебный земельный участок)
	1000
	земли населенных пунктов
	10

	11
	Чувашская Республика – Чувашия, муниципальный округ Цивильский, город Цивильск
	21:20:100134:187
	Для ведения ЛПХ (приусадебный земельный участок)
	1000
	земли населенных пунктов
	11

	12
	Чувашская Республика – Чувашия, муниципальный округ Цивильский, город Цивильск
	21:20:100134:188
	Для ведения ЛПХ (приусадебный земельный участок)
	1000
	земли населенных пунктов
	12

	13
	Чувашская Республика – Чувашия, муниципальный округ Цивильский, город Цивильск
	21:20:100134:183
	Для ведения ЛПХ (приусадебный земельный участок)
	1156
	земли населенных пунктов
	13